[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 августа 2016 года  № 9/40
	Об освобождении Ю.Ф. Крылова  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Крылова Ю.Ф. от 11.08. 2016 года,  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 Кардымовского района Смоленской области с правом решающего голоса  Крылова Юлия Федоровича, выдвинутого бюро Комитета Кардымовского районного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить настоящее постановление  в участковую избирательную комиссию Кардымовского района Смоленской области.
	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	    Ю.Е. Федорова

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	  Е.И. Михайлова